ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДА ЕЛЬЦА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря  2023 года

	                       № 85/896

г. Елец

О списке членов территориальной избирательной комиссии города Ельца с правом решающего голоса, ответственных за прием заявлений избирателей о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

В соответствии c  пунктом   4.1  статьи  27  Федерального   закона   от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Порядком подачи заявления о включении избирателя, участника референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной   комиссии   Российской   Федерации   от  22 июня  2022  года  № 87/728-8, территориальная избирательная комиссия города Ельца постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить список членов территориальной избирательной комиссии города Ельца с правом решающего голоса, ответственных за прием заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

	№
п/п
	ФИО
	Статус в комиссии

	1
	Родионова
Ольга Викторовна
	Председатель ТИК

	2
	Манькова
Татьяна Николаевна
	Заместитель
председателя ТИК

	3
	Щукина
Наталья Анатольевна
	Секретарь ТИК

	4
	Балбеков
Павел Александрович
	Член ТИК с правом решающего голоса

	5
	Богатикова
Зоя Николаевна
	Член ТИК с правом решающего голоса

	6
	Введенская
Нина Игоревна
	Член ТИК с правом решающего голоса

	7
	Фролова
Людмила Викторовна
	Член ТИК с правом решающего голоса

	8
	Чурляев Владимир Вячеславович
	Член ТИК с правом решающего голоса

	9
	Шаповалова
Наталья Александровна
	Член ТИК с правом решающего голоса

	10
	Якунина
Наталья Юрьевна
	Член ТИК с правом решающего голоса

[bookmark: _Hlk77781579]

	[bookmark: _Hlk75008263]Председатель территориальной избирательной комиссии города Ельца

О.В. Родионова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Ельца

Н.А. Щукина